

SMLOUVA O DÍLO

vypracovaná ve smyslu §2586 a násl. Zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Objednatel : Obec Vysoká
Sídlo: Vysoká 90, 793 99 Osoblaha
Zastoupená: Marcelou Hrancovou - starostkou
IČ: 00296465
Nejsme plátcí DPH
dále jen objednatel

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.
Sídlo: Revoluční 904/30, 794 01, Krnov
Zastoupen: Daliborem Tesařem a Josefem Krýslem, jednatelem
IČ: 25357352
DIČ: CZ25357352
dále jen zhotovitel

II.

Předmět plnění

Předmětem smlouvy je dodávka stavebních prací:
Oprava místní komunikace Vysoká

III.

Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje realizovat a předat smlouvený předmět díla objednateli na základě předávacího protokolu v termínu do 15.9.2016.

IV.

Cena za dílo

Cena za kompletní touto smlouvou smlouvené dílo, definované v čl. II., byla stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn a doplňků na základě provedeného výběrového řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění a činí **1 167 279,33 Kč bez DPH**

Slovy: Milionstošedesátsedmtisícdvěstěsedmdesátdevět korun českých a třicet tři haléřů

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících ze změněných podmínek při provádění díla, z požadavků objednatele nebo vlivem třetích stran, avšak vždy bez zavinění zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření a tento ocenit dle jednotlivých cen uvedených v nabídce.

V.

Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že předmět díla bude realizován bez záloh.

Sjednaná cena za dílo bude hrazena objednatelem na základě faktury vystavené zhotovitelem dle skutečného provedení na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací – předávacích protokolů.

Objednatel uhradí fakturu ve výši 100% sjednané celkové ceny se splatností 14 dní od data vystavení.

Podkladem bude soupis provedených prací, předávací protokol.

VI.
Záruka za dílo

Zhotovitel poskytuje objednateli za smluvený předmět díla záruku. Záruční doba začíná běžet od data závěrečného předání a převzetí smluveného díla, uvedeného v protokolu o předání a převzetí předmětu díla a bude činit 36 měsíců.

Objednatel oznámí zhotoviteli písemně, bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, vady zjištěné v záruční době. V oznámení vadu popíše nebo uvede, jak se projevuje. Zhotovitel je povinen odstranit oznámené závady na vlastní náklady neprodleně.

O odstranění závady oznámené objednatelem sepíší smluvní strany protokol, v němž uvedou způsob a termíny odstranění vad.

VII.
Smluvní sankce a pokuty

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení s celkovým dohovením a řádným předáním smluvního díla objednateli oproti lhůtě sjednané v čl. III. této dohody.

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý kalendářní den prodlení s jejím zaplacením po termínu splatnosti. Tato sjednaná smluvní pokuta kompenzuje zhotoviteli úroky z prodlení, které již nemohou být vedle smluvní pokuty uplatněny.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou.

IX.
Ostatní ujednání

Zhotovitel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele převést svá práva nebo závazky z této smlouvy na jinou osobu.

Tato smlouva může být změněna nebo doplněna výlučně dohodou objednatele a zhotovitele formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných statutárními zástupci smluvních stran.


Není-li v ustanoveních této smlouvy stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah Občanským zákoníkem ve znění platném ke dni uzavření smlouvy a příslušnými právními předpisy v době realizace díla.

Všechny spory a problémy, vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou strany řešit především vzájemnou dohodou při respektování vzájemné dobré vůle obou stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Vysoké dne: 1.7.2016

V Krnově dne 27.6.2016


.....
za objednatele
Marcela Hrancová, starostka

OBEC VYSOKÁ

793 99 Vysoká 90
IČ: 00296465

①


.....
za zhotovitele
Dalibor Tesař a Josef Krýsl
jednatelé

SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 904/30, 794 01 KRNOV
IČO 25357352, DIČ CZ25357352

-4-

CENOVÁ NABÍDKA - SILNICE MORAVA
Oprava místní komunikace Vysoká

úsek č. 1 celkem 1 840 m2

Položka	množství	m.j.	Jednotková Cena v Kč	CELKEM v Kč	
				bez DPH	s DPH (21%)
Očištění komunikace	1 840	m2	3,75	6 900,00 Kč	8 349,00 Kč
Odtěžení zahlinění	9	m2	50	450,00 Kč	544,50 Kč
Vyrovnání komunikace asf.betonem	50	t	1848,75	92 437,50 Kč	111 849,38 Kč
Spojovací postřik do 0,5kg/m2	1 840	m2	16,63	30 599,20 Kč	37 025,03 Kč
Asfaltový beton ACO 11+, tl. 50mm	1 840	m2	222,5	409 400,00 Kč	495 374,00 Kč
Výškové úpravy uzávěrů a šoupat	10	ks	1125	11 250,00 Kč	13 612,50 Kč
Napojení na komunikace	1	kpl	12500	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
Odvoz sutí do 1 km	2	t	250	500,00 Kč	605,00 Kč
CELKEM				564 036,70 Kč	682 484,41 Kč

úsek č. 4 celkem 913 m2 (panelová plocha kolem OÚ)

Položka	množství	m.j.	Jednotková Cena v Kč	Cena v Kč	
				bez DPH	s DPH (21%)
Očištění komunikace	913	m2	3,75	3 423,75 Kč	4 142,74 Kč
Odtěžení podkladu	12	m2	75	900,00 Kč	1 089,00 Kč
Podklad štěrkodrtě tl. 300 mm	10	m2	250	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
Vyrovnání komun. asf.betonem AC	20	t	1848,75	36 975,00 Kč	44 739,75 Kč
D+M geokompozitu proti prorýsování spár	913	m2	87,5	79 887,50 Kč	96 663,88 Kč
Spojovací postřik do 0,5kg/m2	913	m2	16,63	15 183,19 Kč	18 371,66 Kč
Asfaltový beton ACL 16, tl. 50mm	913	m2	195	178 035,00 Kč	215 422,35 Kč
Spojovací postřik do 0,5kg/m2	913	m2	16,63	15 183,19 Kč	18 371,66 Kč
Asfaltový beton ACO 11+, tl. 50 mm	913	m2	222,5	203 142,50 Kč	245 802,43 Kč
D+M silniční dlažby tl. 100mm (kolem budovy) oddýlatování	35	bm	312,5	10 937,50 Kč	13 234,38 Kč
Odstranění+zpětná montáž dlažby	6	m2	375	2 250,00 Kč	2 722,50 Kč
Odstranění obrub vč. betonového lože	25	bm	75	1 875,00 Kč	2 268,75 Kč
D+M silniční obruby do bet. lože	23	bm	400	9 200,00 Kč	11 132,00 Kč
Výškové úpravy uzávěrů a šoupat	1	ks	1125	1 125,00 Kč	1 361,25 Kč
Výškové úpravy uličních šachtic	6	ks	1875	11 250,00 Kč	13 612,50 Kč
Výškové úpravy gejgrů	3	ks	1125	3 375,00 Kč	4 083,75 Kč
Napojení na komunikace	1	kpl	25000	25 000,00 Kč	30 250,00 Kč
Odvoz sutí do 1 km	12	t	250	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
CELKEM				603 242,63 Kč	729 923,58 Kč

	bez DPH	s DPH (21%)
CELKEM ZA STAVBU	1 167 279,33 Kč	1 412 407,99 Kč